Первичная профсоюзная организация Муниципальное бюджетное дошкольное
МБДОУ №15 «Сказка» образовательное учреждение детский сад

№15 «Сказка»
(наименование образовательного учреждения)

Дополнительное соглашение
к Коллективному договору

на 2024 -  2027 г.г.

Муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения

детский сад № 15 «Сказка»

Утверждено на Общем собрании коллектива МБДОУ детский сад №15 «Сказка»
Протокол № Л от « (Ы » /Л- 20Зу г

ЗАРЕ Г  НСГР*!??С'!’0
Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н О Е  КАЗЁН! 03  У Ч Р Е Ж Д Е Н ^

С Л У Ж Б Ы  ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ С В Е Р Д Л О В С К О Й с. Бруснятское

Стороны Коллективного договора Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение детский сад № 15 «Сказка»:

(полное наименование образовательного учреждения (по Уставу))

Работодатель (Муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения детского сада № 15 «Сказка») в лице директора (исполняющего
обязанности заведующего) Костоусовой Татьяны Анатольевны (далее -
Работодатель);

(Ф.И.О.)
Работники образовательного учреждения, интересы которых представляет
первичная профсоюзная организация Профсоюза работников народного
образования и науки РФ в лице председателя первичной профсоюзной
организации Марии Леонидовны Панченко, (далее — первичная профсоюзная
организация).

(Ф.И.О.)
в соответствии с пунктом 3.1 Коллективного договора договорились:

1. Дополнить Коллективный договор пунктом 3.1.17 :

3.1.17. Предоставлять дополнительно оплачиваемых три дня к отпуску
работникам за работу в течение года без больничного листа.

2. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента
л .списания его сторонами и подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
: сю тветствующий орган по труду. Настоящее дополнительное соглашение
■ спя ется неотъемлемой частью коллективного договора Муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад №15
«Сказка» на 2024-2027 гг., составлено в трех экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую силу.

Прошито и скреплено печатью

листов
а?. №.